Monster
Licorne

GARBATGANG

Licorne H: 25 cm

Firg A: 150 g
Firg B: 50¢g
FirgC:  Nagon meter
Ogonfransar 1 meter

& : {.,-' -
des Happy Chunky .
: ) “fine
:n]ukt och chenille gafn i
% Polyester; 50 &/65m.

Virkat i Go handmg
-eft extraordingirt
_ loppkvalitét: 199

MATERIAL
Fyllnadsvadd

Ogon: 14 mm

Virknal: 3,0 - 4,0 mm
Virkfasthet: 19 m/10 cm
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FORKORTNINGAR

OCH FORKLARINGAR
v varv

m maska

mr Magisk ring

Im luftmaska

sm smygmaska

fm fast maska

1 fm &kn  8kning (2 fm i en m)
1 fmint intagning (2 fm virkas tillsammans)

*Lx Det, som stér emellan, upprepas varvet
igenom eller med talet efter x.
() | slutet p& varvet - anger antal maskor

totalt.

D‘;"ﬁ'\q"e{e(knin rik

gt mé jekt -
kuddar, , i all slags '-z"fegr?ésfrolekr korgar,
Sl

t dir chenilles

rukturen i séirklass perfekt til

100% Polyester, 50 9/65m.
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LICORNE

HUVUDET (A)

1) mr med 6 fm

2.) *1 fm Skn*

3) *1 fm, 1 fm okn*

4) *2 fm, 1 fm dkn*

5.-8) 24fm

9) *3 fm, 1 fm &kn*

10.) *4 fm, 1 fm Skn*

1) *5 fm, 1 fm Skn*

12) *6fm, 1 fm okn* x 5, 7 fm

13.) *7 fm, 1 fm 6kn* x 5, 7 fm

14) 20 fm, 1 fm 6kn, 10 fm, 1 fm 6kn,
20 fm

15.-18) 54 fm

Placera sckerhetségon mellan v 11 och 12,

med 11 m mellan 6gonen.

19)
20.)
21)
22)
23)
24)
25.)
26)
27)

*7 fm, 1 fm int*
*6 fm, 1 fm int*
*5fm, 1 fm int*
36 fm

*4 fm, 1 fm int*
*3 fm, 1 fm int*
*2 fm, 1 fm int*
*1fm, 1 fm int*
*1 fm int*

©)
(12)
(18)
(24)
(24)
(30)
(3¢)
(42)
(47)
(52)

(54)
(54)

(48)
(42)
(3¢)
(36)
(30)
(24)
(18)
(12)

()

KROPP (A)

1) mr med 6 fm (6)
2) *1 fm okn* (12)
3) *1 fm, 1 fm Skn* (18)
4. *2 fm, 1 fm &kn* (24)
5) *3 fm, 1 fm dkn* (30)
6.) *4 fm, 1 fm Skn* (3¢)
7. *8 fm, 1 fm &kn* (40)
8.-21) 40 fm (40)
22) *8 fm, 1 fm int* (3¢)
23)  *4fm 1 fmint* (30)
24.) *3 fm, 1 fm int* (24)
25.) *2 fm, 1 fm int* (18)
2)  *1fm 1 fmint* (12)
27)  *1fmint* ()
ORA (A, GOR 2)

1) mr med 4 fm (4)
2) *1 fm, 1 fm Skn* (6)
3) *1 fm, 1 fm &kn* 9)
4) 9 fm 9)
5) *2 fm, 1 fm Skn* (12)
6.-9) 12fm (12)

34



BEN (C & A, GOR 4) SVANS OCH HAR (B)

Bérja med férg C. Virka 30 Im, vénd och virka 29 sm.

1) mr med 6 fm (6) | Se till att Im-kedjan inte vrider sig.

2) *1 fm okn* (12)

3) *1 fm, 1 fm okn* (18) | Gor 30 stycken - 6 ill svans och 24 till manen.
4) 18 fm (18)

5) *7 fm, 1 fm int* x 2 (16)

Byt till férg A. MONTERING

6.-16) 16fm (16) | Sy ihop delarna, som visat pg fotot.

Sy égonfransar med svart garn.

HORN (B)

1) mr med 4 fm

2.) *1 fm, 1 fm &kn*
3) *1 fm, 1 fm Skn*
4) 9 fm

5) *2 fm, 1 fm okn*

6.-9) 12fm




Brat at veta

Virkndlens storlek « fasthet

Virkare virkar véldigt olika, négra virkar med virknal

2,0 mm och far samma storlek och kvalité pa designen som
en person som virkar med virknal 4,0 mm. Vi har erfarit
detta fran det team av virkeskor som jobbar med oss.
Nyckeln till att virka en specifik storlek Gr mer beroende pa
vilken virkstil/hur man héller virknélen/kunskap du har én
att ha en viss storlek pa virknalen. Dérfor rekommenderar
vi eft spann.
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